Declaração subscrita por representante legal do licitante, atestando que:
a) cumpre as normas relativas à saúde e segurança no trabalho, nos termos do art. 117, parágrafo único, da Constituição Estadual;

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O valor estimado total da contratação é de e R$ 52.793,71 (cinquenta e dois mil, setecentos e noventa e três reais e setenta e um centavos). O valor
estimado da contratação foi definido com observância do disposto no Decreto nº 7.983, de 8 de abril de 2013, c/c a Instrução Normativa SEGES/ME nº
91, de 16 de dezembro de 2022 67.608, de 2023

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

[...]

10 SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA NOS CASOS EM HOUVER SUSPEITA FADIGA

 

SERVIÇO 1

11 DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE EQUIPE. SERVIÇO 1

 

9. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 52.793,71

O valor estimado da contratação é de R$ 52.793,71 (cinquenta e dois mil, setecentos e noventa e três reais e setenta e um centavos),
com a possibilidade de uma proposta mais vantajosa para administração, com a formalização da licitação na modalidade Pregão
Eletrônico.

10. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

Não se aplica o parcelamento da contratação.